МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

Приказ

30.08.2024 г. № 150-2

с. Юрьевка

О проведении социально- психологического тестирования.

В целях эффективной организации и проведения социально-

психологического тестирования (далее – СПТ) среди обучающихся в

образовательных организациях расположенных на территории Омского

муниципального района Омской области, на основании приказа Комитета по

образованию Павлоградского муниципального района Омской области от

30.08.2024 года № 158 « Об организации социально- психологического

тестирования обучающихся  образовательных организаций»

Приказываю:

1. Назначить ответственным по организации и проведении социально-

психологического тестирования обучающихся Шемякова С.Ю. педагога-

психолога

2.Провести СПТ с 16.09.2024 по 04.10.2024 г.,

3. Создать комиссию по проведению СПТ:

Председатель комиссии:., Румянцева А.В. зам. директора по ВР;

Члены комиссии: Шемяков С.Ю. педагог- психолог, Айчанова А.А. ,

социальный  педагог,

Классные руководители 7-11 классов

Шемякову С.Ю.., педагогу-психологу:

- обеспечить получение логинов и паролей для прохождения СПТ

обучающимися;

- организовать сбор информационных согласий обучающихся и их законных

представителей на участие в СПТ;

- осуществлять контроль за соблюдением сроков проведения тестирования,

конфиденциальности;

- обеспечить максимальный охват обучающихся в возрасте 13-18 лет (с 7-11

классов) в прохождении СПТ, в количестве 33 человек;

4. Для проведения социально-психологического тестирования закрепить

кабинет центра «Точка Роста».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Румянцеву А.В.,

зам. директора по ВР.

Директор                                                                        В.Н. Табачников

С приказом ознакомлены:

Шемяков С.Ю.___________

Айчанова А.А.___________

		2024-12-04T13:01:54+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"